
Contacto

Teléfono +034 976715853
Correo Electrónico contratacionhacienda@aragon.es

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7, 2ª planta
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HAP_SCC_2024_45 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado suministro de gas natural en Edificio del Gobierno de Aragón en
Jaca gestionado por el Departamento de Hacienda, Interior y Administración Pública

Contrato derivado del A.M.H. HAP_SCC_2023_22 para la contratación del suministro de gas natural en EdificioDescripción 
del Gobierno de Aragón en Jaca gestionado por el Departamento de Hacienda, Interior y Administración Pública, para el
periodo de 1 de agosto de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024
Valor estimado del contrato 1.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.322,31 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA SA
NIF A61797536
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MADRID España

Contacto

Teléfono +34 654313153
Correo Electrónico fcuevasm@naturgy.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Motivación

Motivación Contrato derivado Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formalizan los contratos derivados del AMH HAP_SCC_2023_22

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original HAP_SCC_2023_22
Objeto Homologación del suministro de Gas Natural para la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Entes
Públicos Adheridos.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=aLb2JkR9252cS5iaaPpe0R/iHmK2poZpcRA3BUOvRFjAAaDfmRfoVIWl5k3qNEtz3TgXp3MXUPijHMRBR2KtpDa1M1BuUcycLCu33wq3E1N45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nmc96NfhKGjIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nmc96NfhKGjIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014132537 |  2024-000957936 | Tue, 10 Sep 2024 13:05:58:207 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101292355716791375046677903694632351508 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nmc96NfhKGjIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

